
Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

veronika.sturalova@ltm.charita.cz

Statutární orgán

Datum:

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

9801549

pečovatelská služba

Jméno: Podpis:

Mgr. Karolína Wankovská, DiS.

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Ing. Veronika Šturalová 605 224 122

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

1.100 500,-

Údaje o poskytovateli sociální služby*

40229939

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0103/SoPD/SV

Diecézní charita Litoměřice

Příloha č. 15



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

O dofinancování pečovatelské služby žádáme z důvodů velkého nárůstu nákladů služby, které i přes vícezdrojové financování 

(Velký dotační titul, Malý dotační titul, dotace od měst a obcí - Chomutov, Droužkovice, Jirkov, Blatno, ) nejsme schopni pokrýt 

bez dopadu na kvalitu námi poskytovaných služeb.  Vzhledem k vyvíjejícímu se trendu stárnutí populace a nedostačující 

existující formy institucionální podpory nejsou tyto dopady žádoucí. Požadovaná dotace na rok 2023 byla 3.655 000,- Kč. 

Pečovatelská služba obdržela částku 2.554 500,- Kč.

 Důvody velkého nárůstu nákladů služby:

1.            Materiální náklady

               - míra inflace – v červnu 2023 dosáhla míra inflace 15,1 %, promítá se do cen zboží a služeb

2.            Pohonné hmoty

               -  cena za pohonné hmoty průběžně během roku narůstá  (pečovatelská služba působí na území města Chomutov a       

jeho spádových obcích, města Jirkov a jeho spádových obcích tzn. velké dojezdové vzdálenosti)

3.            Služby

            -  nárůst nákladů na energie 

            -  potřeba obnovy přenosných polohovacích pomůcek, které pečovatelská služba využívá zdarma u svých klientů 



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů dle 

Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 

(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

4 930 151 3 655 000 2 554 500 4 930 151

druh 4 316 151 3 585 000 2 519 500 4 316 151

položka 4 178 151 3 510 000 2 519 500 4 178 151

položka 0 0 0 0

položka 75 000 75 000 0 75 000

položka 63 000 0 0 63 000

614 000 70 000 35 000 614 000

druh 18 000 0 0 18 000

0 0 0 0

18 000 0 0 18 000

druh 0 0 0 0

druh 9 000 0 0 9 000

druh 103 000 35 000 35 000 103 000

druh 195 000 0 0 50 000

druh 245 500 35 000 0 342 500

2.6.1. Energie 25 000 15 000 0 86 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 19 000 0 0 19 000

2.6.3. Nájemné 120 000 20 000 0 100 000

27 000 0 0 5 000

9 500 0 0 9 500

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 0 0 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 19 500 0 0 5 000

0 0 0 0

0 0 0 0

20 500 0 0 113 000

druh 36 000 0 0 84 000

druh 7 500 0 0 7 5002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Diecézní charita Litoměřice

40229939

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Charitní pečovatelská služba

pečovatelská služba

9801549

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 1 z 1



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 

financování (výnosů) 

ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 655 000 2 554 500

700 000 720 000

0 0

19 900 19 900

120 000 100 000

0 0

0 0

0 0

0 0

435 251 435 251

4 930 151 3 829 651

-1 100 500ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Charitní pečovatelská služba

Druh služby: pečovatelská služba

Registrační číslo služby:

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Diecézní charita Litoměřice

IČ: 40229939




